Cranom Ha 07.08.2013

PeliTHHrOBMH CIUCOK BCTYNHUKIB 32 HANIPAMOM HiATOTOBKH

6.050902 «PaxioeseKTpoHHI amapaTu»

OCOﬁI/I, SIKi MaKOTh nmpaBo Ha 3apaxXyBaHHS 11034 KOHKYPCOM

HasBHuicTh .
LigCTaE HasBHicTs mpaBa
Konkypchuit | ™4 Ha
No I11b U1 BCTYITY
oan MEPIIOYEProBe
mosa
3apaxyBaHHs
KOHKYPCOM
XopnakiBcekui I1aBi1o )
1 Binxuneno pekomenpaii

CepriiioBuu

Oco0u, fAKi BCTYNIAIOTh 32 KOHKYPCOM

I11b

HasBHicTh
I1ICTaB HasBHicTh
Konkypcuut | miist 1paBa Ha
oan BCTYITY NepuIoYeproBe
no3a 3apaxyBaHHS
KOHKYPCOM

[lepebuitnic Anapii

2 P — 3a0paHo JOKYMEHTH
3 | CokomnoB €Breniit Iropouu PexomenoBaHo 1 xBuiist
4 | Icaeako Onekcanap JmMurpoBuu Bigxuieno pekomenaarii
5 | Taproncekuit Bacuns [leTpoBuy Bigxuieno pekomenaarii
6 | Tpidbonor BanenTun IropoBuu Bigxuneno pekomenaanii
OctpoBcekuii Bnagucnas )
7 Binxuneno pekomeHaaii
IropoBuu
8 | Cmuk Enyapn BnangucnaBoBuy Bigxuieno pekomenaarii
9 | Knumuyk Ipuna OnekciiBHa Bigxuieno pekomenaanii
10 | Tinenxo Annpiii IropoBuu Bigxuieno pekomenaanii
11 | Ilsonmu Karepuna bopuciBaa Bigxuieno pekomenaanii
12 | ITanamapuyk Ipuna CepriiHa Bigxuieno pekomenaarii
13 | dinenxo HOpiii IBaHOBUY Bigxuneno pekomenaarii
14 | Konanuig Oner OctanoBuy Bigxuneno pekomenaarii
15 CD.e AlopoHiyK Briajcian BiaxuneHo pekoMeHanii
BikTopoBnu
16 Jy6oBuk Muxaitno Bigxuneno pexkomeHaartii
CBsATOCIIaBOBUY
17 | ®emyk KOpiit AnaronifioBuy Bigxuneno pekomenaarii
18 Cryxyxk Imurpo Oneropud BiaxuneHo pekoMeHanii
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CiBak BnagucnaB AHApIHOBUY
KoBanpuyk Bitaniit BikropoBuu
Xunbuyk BikTopis
Bononumupisaa

Muxain FOpiit [TerpoBuu
MamnbkiBcbkuii Poman
JleonimoBu4

TepexoB Makcum OsnekciiioBud
bapanoBcekuii Bagum
Bonogumuposuu

Onanactrok FOpiii CepriiioBuy
Kpemenko Anapiii
OnexcanapoBu4

Psi6okons Brnanucnas
Bonoagumuposuu

Kopwitok Aptyp BikTopoBuy
Cainninpkuit Bsauecnan
HNocumnosny

I'ycapuyk Imutpo AxoBuu
boituenko Biaagucnas Oxerosmua
[Tonins Anapiii IropoBuy
Xunsa €Brexiil OneroBuy
Typ6an Makcum [letpoBuu
INopniuany Codis
BonogumupisHa

bonnmapenko Cepriit Onerosuu
Hpeseupknii Irop
Bonoagumuposnuu

Mociituyk FOpiit BikTopoBuu
[Tanbkin Bsiaecnas
BsiuecimaBoBuu

botiko Mapis OneriBHa
Kortrok Ipuna OnexcanapiBHa
Tkauyk Imutpo
Bonogumuposuu

Oroponanik boraan
OnekcanapoBu4

bpyxosenn bornan FOpiioBuu
[TenbkiBchkuit Poman
BacuiboBru

[IleBuyk Bacuib IBanHOBHY
JKuznescokuit Aprem Iroposud
I'pu6 Anapiit MukonaitoBuu

Bigxuneno pexkomeHaarrii
Bigxuneno pekomenaarii
Bigxuneno pekomenaarii

Bigxuneno pexkomeHaartii
Bigxuneno pexkomeHaartii

PexoMen1oBaHO 2 XBUIIA
PexomMeHnnoBaHo 2 XBUIIA
PexoMeH0BaHO 2 XBUIIA
Bigxuneno pekomenaarii

Bigxuneno pekomenaarii

659
658,4

658,1 Tak
654,7
654,7
653,4
653,4

652,8
652,7
651,3

651
650,5

650,2
648,5

646,1

645,1
643,3
639,8

638,4
637,6
636,9
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69
70

71

72

73

74

75
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77

Kotrok Xpucrtuna
OnekcaHapiBHA

€xoB Bacuib CepriiioBuu
Pyntok Cepriit CBaTOCIaBOBUY
Pamuenko Kapuna AcnaniBHa
KocTtiouenko Onekcanap
Bonogumuposnu

boronix Onekcanap
Bonogumuposuu
Kpuniscekuit Bagum
BacunroBuu

[Ipucroitnuii Poman
AHaToa1ioBUY

Kopmiituyk Makcum
Bonoagumuposnuu

UYepnuim Mukosa BacuiboBud
IBamtyk Bitaniit OneroBuu
bynnuk Onekciit CeprifioBud
Tapnancekuit FOpiit
BanepiiioBuy

Momn3oneBchka Onbra
MuxkonaiBHa

I'peukoBcrkuii Onexkcanap
MuxkonanoBu4

Jluniosuii Poman JleoHigosuu
I'onoBan Biaaucnaas
BanepiiioBuy

['pumiko Kupuio Bikroposuu
IrnaTrok Onexkcanap
OnekciiioBuY

BacwkeBuu [Ban BanepiiioBuu
SAnenko KOpiii ApkaiioBuy
SIkumenko Onekcii
OnekcanapoBu4
BoiinexoBcokuii [1aBio
BacunaboBuu

[TkanneBnu Bosogumup
OpiitoBuu

KoBanbuyk CaiTiana
OnekcannapiBHa

Kuum [Ban BanepiitoBuu
ITaBnenxko Mukona Oneropuy
J3saneBrnay Mukurta
AHaToa1H0oBUY

635,3

635,1
632
632

631,3
630,4
630,4
629,4

628,5

628,2
628,1
627,6

626
625,8

623,9
621,8
621,6
621,1
620,8

620,3
619

618,3
616,5
615,8

613,2

612,6
611,5

609,4
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Cesepunuuk FOpiit CepriioBuu
Kopniituyk Onexkcanap
BikropoBuu

Maccanin Jlennc AHaTomHOBAY
®enryk Cepriit OnekcanapoBUY
['pa6 Cepriit OnexcanapoBu4
Cremtok Arnpiit CtenanoBuy
Jmutpyk Bitamii
OnexkcanapoBuY

SHoBuY IBaH MukonaitoBuu
Ps6uyn SkiB SxoBuy

Kunenko Aprem Oneropuy
KpaBuenko /Imutpo CepriiioBuy
Yain /Imutpo Bonoaumuposuy
JleBkiBchkuii IBaH BikTOopoBuy
MensHuk bornman
OnekcanapoBu4

Ps6iuenko €Breniii
OnexcanapoBu4

TapaneBnuy Onexcanap
OnexcanapoBu4

Umup mutpo OnexcanapoBuy
Tucemenenpkuit Onexcii
OnekcanapoBu4

Bacwuimrok Spocnas
Bonoagumuposuu

Hosranenko Cepriit
Bonoagumuposnuu

["omoBa B1101pKkoBO1 KOoMicii PIKT

609,2
607,1

605,7
603,5
602,7
600,5

599,5

595,6
595,3

594
593,9
592,7
591,2

590,1

3a0paHo IOKYMEHTHU

569
561
560,1

560,1

552,7

O.I'. bomno



